
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-10-000048-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
gov.auction

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 3/874

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Бурцева Ірина Юріївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 20.08.2020 09:32:20

Дата та час закінчення електронного аукціону: 20.08.2020 16:28:11

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
Фізичної особи Рубан Маріанни Яківни (69095, м. Запоріжжя пр. Леніна, буд. 99, кв. 7, ІПН
2082033244), в межах справи про банкрутство №908/874/16, яка перебуває у провадженні
Господарського суду Запорізької області, та складається з об'єкту інтелектуальної власності - знак
для товарів і послуг MaryAnn

Об'єкт інтелектуальної власності - знак для товарів і послуг MaryAnn Номер свідоцтва: 151545 Дата
реєстрації знака: 10.02.2012 року Дата подання заявки: 01.04.2011 року Очікувана дата закінчення
строку дії свідоцтва: 01.04.2021 року Власники: Рубан Маріанна Яківна (просп. Леніна, 99, кв. 7, м.
Запоріжжя, 69095) та Гооге Борис Віталійович (просп. Леніна, 99, кв. 7, м. Запоріжжя, 69095)
Індекси Ніццької класифікації: апостольники (черничі убори); бандани (хустки); берети; блузи
матроські; боа (горжетки); бриджі; бутси (футбольні черевики); верхній одяг; взуття для купання;
спортивне взуття; взуття; відлоги (каптури) (одяг); вовняний трикотаж (одяг); вставки до сорочок;
вуалі (одяг); галстуки (краватки); гаман поясний (одяг); гамаші із застібками; гетри; гімнастичні
туфлі; готовий одяг; грації; дерев'яне взуття; дитячі фартушки непаперові; дитячі штанці; дублянки;
жилети (камізельки); зав'язки на гетри, штани; знімні коміри; калоші; кальсони; капелюхи;
капелюшки безкрисові; капці (пантофлі); каркаси для капелюхів; кашкети (кепки); кашне; кишені
до одягу; кожухи; кожушанки; козирки до наголовних уборів; колготки; комбінації (спідня білизна);
комбінезони (одяг); коміри (одяг); корсажі (жіноча білизна); корсети (спідня білизна); костюми;
костюми для водних лиж; костюми для плавання (купання); костюми маскарадні; краги; куртки;
лівреї; ліфчики; ліфчики-корсети; майки, футболки спортивні; манжети (вилоги) (одяг); манишки;
манишки до сорочок; маски для сну; митри (наголовні убори); мітенки (напівпальчатки); муфти
(одяг); муфти для ніг неелектронагрівні; набійки на взуття; навушники (одяг); наголовні пов'язки
(одяг); наголовні убори; накидки (одяг); накидки короткі жіночі (мантильї); накидки хутряні;
натільна (спідня) білизна; натільні майки; непромокавий одяг; носкові частини взуття; носовички
нагрудні (одяг); одяг верхній рибальський; одяг для автомобілістів; одяг для велосипедистів; одяг



для гімнастики; одяг з габардину; одяг з ременю (вичиненої шкіри); одяг із штучного ременю; одяг;
орарі (церковний одяг); пальта; панчішні вироби; панчішні підв'язки; панчохи; паперовий одяг;
паперові капелюхи (одяг); парки (одяг ескімосів); пелюшки дитячі з текстилю; передки взуттєві;
підбори; підв'язки для шкарпеток; підв'язки круглі панчішні; підошви; підпахівники; підтяжки
(шлейки до одягу); піжами; плавки (штанці) для купання; плащі; пляжне взуття; пляжний одяг;
полотняні туфлі та сандалі; посаги для немовлят (набори одягу); потовбиральні панчохи; пояси
(паски) (одяг); пояси (спідні); протиковзові засоби для взуття; протипотовий спідній одяг;
протисонцеві козирки; пуловери; п'ятки до панчіх; ранти до взуття; ризи; робочий одяг (халати,
комбінезони); рукавички (пальчатки) (одяг); сандалі; сандалі для купання; сарі; светри; сорочки;
сорочки для гольфа; спідки готові до одягу; спідниці; спідниці нижні; спіднички дитячі; спідній одяг
потовбиральний; спортивні трикотажні вироби; спортивні туфлі; сукні; тоги; трикотажні вироби
(одяг); труси; туфлі; тюбетейки; тюрбани; устілки (до взуття); фартухи (одяг); фітинги (обладунки)
металеві до взуття; формений одяг (однострої); халати; халати для купання; халяви чобіт; хустки
нашийні; хутро (одяг); циліндри (наголовні убори); черевики; черевики лижні; черевички із
шнурками; чіпці (очіпки); чоботи; шалі; шапки; шапочки для купання; шапочки душові; шарфи;
широкі краватки; шкарпетки; шпичаки до футбольних черевиків; штани; шуби; ярмулки. Порядок
ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за фактичною адресою
знаходження майна за попереднім погодженням з ліквідатором. Розмір та порядок сплати
винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до Постанови КМУ від 02
жовтня 2019 р. №865 «Питання функціонування електронної торгової системи з продажу майна
боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)». Гарантійний внесок вноситься на
рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. Попередній аукціон
проводився за посиланням https://dp.gov.auction/buyer/tender/view/312880

Об'єкт інтелектуальної власності - знак для товарів і послуг MaryAnn Номер свідоцтва: 151545 Дата
реєстрації знака: 10.02.2012 року Дата подання заявки: 01.04.2011 року Очікувана дата закінчення
строку дії свідоцтва: 01.04.2021 року Власники: Рубан Маріанна Яківна (просп. Леніна, 99, кв. 7, м.
Запоріжжя, 69095) та Гооге Борис Віталійович (просп. Леніна, 99, кв. 7, м. Запоріжжя, 69095)

Початкова ціна лоту: 5 168.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 2 015.52

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 516.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Гооге Борис Віталійович, 1984609879

Розмір ставки: 2 015.52 ГРН, 20.08.2020 13:39:58

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня



Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Гооге Борис Віталійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.08.2020 16:28:11

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


